е>

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

15.12.2023 №349

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении
в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов о месте (площадке)

накопления твердых коммунальных отходов

Рассмотрев заявку Хохловой Елены Витальевной о создании места
(площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении в
реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов о месте
(площадке) накопления твердых коммунальных отходов (далее ТКО),
руководствуясь постановлением Администрации Первомайского сельского
поселения №34 от 04.02.2019 года «Об утверждении форм заявок о
согласовании с органом местного самоуправления создание места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов, о включении в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте
(площадке) накопления твердых коммунальных отходов (далее ТКО) на
территории муниципального образования Первомайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Определить место (площадку) накопления твердых коммунальных

отходов для Хохловой Е.В.: Томская область, Первомайский район, с.
Первомайское, ул. Карла-Маркса, 10

2. Включить в реестр место (площадку) накопления твердых
коммунальных отходов для Хохловой Е.В.: Томская область,
Первомайский район, с. Первомайское, ул. Карла-Маркса, 10.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Электронику В.Э. Петрашову:

1) Внести дополнение в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов размещенный на сайте ’ Администрации
Первомайского сельского поселения в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» - «www.pervomsp.ru».

5. Специалисту 1 категории информировать ООО «АБФ Логистик» о
внесенном дополнении.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и90сел^

бразова^

'РИОМ

oJJo о
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения С.И. Ланский

4®